



# RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3  
2630 Taastrup  
T + 45 43 99 92 92  
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Albatrossen & Co. ApS

Brøndby Havnevej 20, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 44 36 71 22

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2025.

---

Ilan Vilandt Shabtai  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Albatrossen & Co. ApS Brøndby Havnevej 20 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 44 36 71 22
	Stiftet: 13. oktober 2023
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ilan Vilandt Shabtai, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingsvej 3 2630 Taastrup
<b>Modervirksomhed</b>	VILANDT SHABTAI Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurations- og cateringvirksomhed, samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 670.707 kr. mod -46.015 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -189.331 kr. mod -35.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Denne forventes reetableret ved egen drift.

Selskabets likvider er i 2024 faldet med 88.501 kr., nemlig fra 730.440 kr. til 641.939 kr.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>670.707</b>	<b>-46.015</b>
1 Personaleomkostninger	-698.759	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-155.657	-35.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-183.709</b>	<b>-81.015</b>
3 Andre finansielle indtægter	1.360	570
4 Øvrige finansielle omkostninger	-70.278	-7.475
<b>Resultat før skat</b>	<b>-252.627</b>	<b>-87.920</b>
5 Skat af årets resultat	63.296	52.920
<b>Årets resultat</b>	<b>-189.331</b>	<b>-35.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-189.331	-35.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-189.331</b>	<b>-35.000</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Goodwill	287.500	337.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>287.500</u>	<u>337.500</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	784.592	427.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>784.592</u>	<u>427.500</u>
8 Deposita	150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.222.092</u></b>	<b><u>915.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.295	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.559	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	154.506	52.920
Andre tilgodehavender	49.748	51.502
Tilgodehavender i alt	<u>207.108</u>	<u>104.422</u>
Likvide beholdninger	<u>641.939</u>	<u>730.440</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>849.047</u></b>	<b><u>834.862</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.071.139</u></b>	<b><u>1.749.862</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-224.331	-35.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-184.331</b>	<b>5.000</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	91.210	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>91.210</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.252	37.124
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.722.854	1.707.475
Gæld til kapitalinteressere	56.621	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	32.168	263
Anden gæld	225.365	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.164.260	1.744.862
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.164.260</b>	<b>1.744.862</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.071.139</b>	<b>1.749.862</b>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-35.000	5.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-189.331	-189.331
	<b>40.000</b>	<b>-224.331</b>	<b>-184.331</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	667.748	0
Pensioner	23.883	0
Andre omkostninger til social sikring	7.128	0
	<b>698.759</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	0
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på goodwill	50.000	12.500
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	42.500	20.000
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.157	2.500
	<b>155.657</b>	<b>35.000</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	1.360	570
	<b>1.360</b>	<b>570</b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	68.299	7.475
Andre finansielle omkostninger	1.979	0
	<b>70.278</b>	<b>7.475</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-154.506	-52.920
Årets regulering af udskudt skat	91.210	0
	<b>-63.296</b>	<b>-52.920</b>

## Noter

### 6. Goodwill

Kostpris primo	350.000	350.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>350.000</b>	<b>350.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-12.500	0
Årets afskrivninger	-50.000	-12.500
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-62.500</b>	<b>-12.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>287.500</b>	<b>337.500</b>

### 7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	450.000	450.000
Tilgang i årets løb	462.749	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>912.749</b>	<b>450.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-22.500	0
Årets afskrivninger	-105.657	-22.500
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-128.157</b>	<b>-22.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>784.592</b>	<b>427.500</b>

### 8. Deposita

Kostpris primo	150.000	150.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VILANDT SHABTAI Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet har indgået forpagtningsaftale vedrørende Restaurant Albatrossen & Co. ApS. Aftalen kan fra 1/1 2024 og i 60 måneder frem ikke opsiges. Herefter kan aftalen opsiges med 6 måneders varsel til den 1. marts eller 1. september. Den årlige forpagtningsudgift udgør kr. 199.223

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ilan Vilandt Shabtai

Direktør

Serienummer: 0bb9bbd2-1aa7-499a-b00c-376d75e0b5cd

IP: 62.107.xxx.xxx

2025-04-08 06:44:23 UTC



## Martin Santino Lo Turco

RSM DANMARK STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:  
25492145

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e38e216a-0f99-4cbb-afcc-42f09e5bc018

IP: 62.199.xxx.xxx

2025-04-08 07:28:00 UTC



## Ilan Vilandt Shabtai

Dirigent

Serienummer: 0bb9bbd2-1aa7-499a-b00c-376d75e0b5cd

IP: 62.107.xxx.xxx

2025-04-08 07:36:31 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter